
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 619 

                       (protokols Nr.13,  19.§.) 

 
 

Par Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

Saskaņā ar Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra Nolikumu par Smiltenes novada 

domes apbalvojumiem, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, 

Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Aigars Veldre, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, 

Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu „Smiltenes novada Goda cilvēks” Andai un Jānim Dingām. 

2. Piešķirt apbalvojumu „Gada balva KULTŪRĀ” Reinim Rešetinam. 

3. Piešķirt apbalvojumu „Gada balva IZGLĪTĪBĀ” Jānim Celmiņam. 

4. Piešķirt apbalvojumu „Gada balva SPORTĀ” Tomam Marksam. 

5. Piešķirt apbalvojumu „Gada balva TAUTSAIMNIECĪBĀ” Aivim Aizsilniekam. 

6. Piešķirt apbalvojumu „Gada balva SABIEDRISKAJĀ DARBĀ” Biedrības “Smiltenes pūra lāde” 

vadītājām Ingai Gailumai, Ilzei Hakai, Evijai Šubei. 

7. Piešķirt apbalvojumu „Gada balva VESELĪBAS AIZSARDZĪBĀ UN SOCIĀLAJĀ APRŪPĒ” 

Birutai Spundei. 

8. Piešķirt apbalvojumu „Gada balva TŪRISMĀ” Modrim Apsītim 

9. Piešķirt apbalvojumu „Goda raksts”:  

9.1. Skaidrītei Rencei 

9.2. Madarai Kalniņai 

9.3. Līgai un Intam Augām 

9.4. Vitautam Serdānam 

9.5. Zojai Nikolajevai 

10. Piešķirt apbalvojumu „Pateicības raksts”:  

10.1. Sanitai Lārmanei 

10.2. Elīnai Kubuliņai-Vilnei 

10.3. Vēsmai Zoltnerei 

10.4. Ramonai Ozoliņai 

11. Uzdot Finanšu nodaļai Smiltenes novada Goda cilvēkam pienākošos naudas balvu pārskaitīt Andai 

un Jānim Dingām. 

12. Apbalvojumus pasniegt Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltītajā svinīgajā 

pasākumā, kas notiks š.g. 18.novembrī Smiltenes pilsētas Kultūras centrā. 

13. Atbildīgais par lēmuma izpildi domes Kancelejas nodaļa. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                    G.Kukainis 
 


